
 

 

 

SKT連絡協議会 女性部会 

幹事部会:公益社団法人 世田谷法人会 小池淑子 

 

令和 2 年度 SKT連絡協議会 オンラインセミナーのご案内 

「 未来につなげよう SDGs in世田谷 」‐私たちの取り組み‐ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は SKT 女性部会の活動にご理解、

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、標記連絡協議会をオンライン形式にて開催するにあたり「持続可能な開発目標

（SDGs）」に関するテーマを取り上げることにしました。世田谷で暮らす私たちが“幸せな未来

をつくる”という大きな目標に向かって、企業として、女性部会として、SDGs の知識を共有し

この先何を発信し何をすべきなのか、その取り組みを学ぶセミナーです。 

講師は SDGs 先進国の視察を通し、企業、団体など多方面にわたり発信し続け、人材開発クリ

エーターとしても活躍されている湯ノ口弘二先生にお願いしました。 

会員の皆さまにはご多忙中のところ、ご出欠の趣を下欄にご記入のうえ、送信先へご返信くだ

さいますようよろしくお願い申し上げます。 

                                       敬具 

記 

【開催日時】2021年 3 月 5 日（金）15：00～16：30 

【開催方法】オンライン形式（ZOOM）によるセミナー/定員 60 名（無料）※受付先着順 

＊ご参加いただく方には当日の受講方法、事前テスト日時、ご入室いただく際の注意事項、

講師プロフィール、セミナー資料を下欄記載の Eメールにお知らせいたします。 

【講    師】湯ノ口 弘二 先生（コミュニケーションエナジー株式会社 代表取締役） 

【タイトル】「未来につなげよう SDGｓ in 世田谷」‐私たちの取り組み‐ 

【開催内容】幸せな未来をつくるために私たちにできる事とは…SDGｓとダイバシティから学ぶ 

【申込期日】2021年 2 月 26 日(金) 

     以上 

お申込み方法 

［法人名] ［お名前］［日中連絡先] [メールアドレス] 

[会員・非会員]をご明記の上、世田谷法人会事務局宛 

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ（info@setagaya.or.jp）までお申込みください 

※連絡先は当日連絡可能な電話番号か携帯電話の番号を、メールアドレスは視聴用 URL の

送信先ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽをそれぞれお知らせください。 

 

＊ご記入いただいた個人情報は SKT 連絡協議会各事務局にて適切に管理し、本事業 SKT 連絡協議会運営の

ために SKT連絡協議会女性部会で共有利用させていただきます。 

 

上記 QR コードからの 

お申込みも可能です 

 

mailto:info@setagaya.or.jp

